
1 
 

      
  

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

A   R   I   T   M   A 
Klub založen v roce 1919 

Zápasový zpravodaj fotbalového klubu                                                                                                            

SK Aritma Praha        
 

SK Aritma Praha 
 

versus 
 

FK Meteor Praha VIII 
 

Fortuna Divize B – 2020/2021  
 

 

 
 

 

8. kolo 
Sobota 
10.10.2020 
v 10:15 hod 



2 
 

                           A mužstvo – klubové aktuality  
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

Výsledkový servis – utkání hraná 19.-20.září. 

A mužstvo Fortuna Divize B 7. kolo FK Ostrov - A 0:3 

B mužstvo I.A třída sk. B 7. kolo A – SK Modřany 2:2 

Stará garda Liga gentlemanů 40 4. kolo TJ Sokol Lipence – A 0:7 

Starší dorost U19 Česká divize sk. A 7. kolo SK Klatovy 1898 - A 2:1 

Starší dorost U18 I.A třída sk. A  7. kolo A – SK Č. Uhříněves 2:4 

Mladší dorost U17 Česká divize sk. A  7. kolo SK Klatovy 1898 - A 0:8 

Starší žáci U15 Česká divize sk. A 7. kolo FK Motorlet Praha - A 10:0 

Starší žáci U14 Česká divize sk. A 7. kolo FK Motorlet Praha - A 1:2 

Mladší žáci U13 Česká liga sk. A 7. kolo A – 1.FC Příbram  7:6 

Mladší žáci U12 Česká liga sk. A 7. kolo A – 1.FC Příbram 2:19 

Mladší žáci U12C I.A třída sk. B 4. kolo A – SK Střešovice  3:7 

Mladší žáci U12D I.B třída sk. F 5. kolo A – FK Admira Praha 2:4 

Starší přípravka U11 I.B třída sk. A 5. kolo Slavoj Podolí - A 22:19 

Starší přípravka U10 I.B třída sk. B 5. kolo Slavoj Podolí - A 30:12 

Starší přípravka U10C       I.B třída sk. I 5. kolo SK Zbraslav - A 18:1 

Mladší přípravka U9 I.B třída sk. A 5. kolo A – ČAFC Praha 22:23 

Mladší přípravka U8 I.B třída sk. B 5. kolo A – ČAFC Praha 28:30 

 

Vážení příznivci fotbalu a vokovického klubu SK Aritma,  
 

Dnes hostíme pražský tým SK Meteor Praha VIII. Klub s dlouhou 
historií (založen v r. 1896) se v posledních letech pohybuje většinou 
uprostřed tabulky  a v posledním soutěžním ročníku, který byl ukončen 
po 16. kole zaujímal dokonce v tabulce místo třetí. Naše mužstvo 
v posledním kole zabojovalo a přivezlo z Ostrova tři cenné body za 
vysoké vítězství 3:0.  
I když nemůžete být dnes, naši věrní příznivci, přítomni tomuto utkání 
díky koronavirovém opatření, můžete zhlédnout toto utkání v přímém 
přenosu na internetu na https://www.tvcom.cz/. 
 

Doufáme, že si dnešní zápas užijete a proto ARITMA DO TOHO!!! 

https://www.tvcom.cz/


3 
 

A mužstvo – realizační tým a soupiska 2020/21 
 

 

 

Hlavní trenér  Prošek  Ladislav 

            

Asistent trenéra Ksandr Ondřej 

Asistent trenéra Prokeš Josef 

Vedoucí Rybka Arnošt 

 
brankář Stareček  Jan 1992 

   

brankář Roub  David 1999 

obránce Lelitro Teodoro 2000 
obránce Bedrna  Martin 1999 
obránce Frnoch  Daniel 1997 

obránce Troníček  Jakub 1995 
obránce Cseh Martin 1988 

záložník Pivrnec Michal 1991 
záložník Mareš  Jan 1999 
záložník Modr  Tomáš 1996 

záložník Turák Robert 1988 
záložník Junek  Jiří 1995 
záložník Beneš  Jan 1996 

záložník Štohanzl  Jan 1985  
útočník Macek  Martin 1995 

útočník Baran  David 1996 
útočník Glasnovič Marin 1995 
 

Příchody 
brankář Konečný Daniel 2000 z Viktorie Žižkov 
záložník Šedivý Jakub 1999 z Újezda nad Lesy 

záložník Šedivý Luboš 1999 z Újezda nad Lesy 
záložník  Rybka Ondřej 1984 z Tuchoměřic 

záložník Horáček Ladislav 2001 z Bohemians 1905 
záložník Havlíček Michal 2001 z dorostu 
záložník Krupička Vojtěch 2000 Z Hostouně 

 
Odchody 
obránce Vávra Pavel 1996 do SK Louny 

záložník Turbák  Filip 1992 do Jiskry Modrá 
záložník Polom  Martin 1996 do FK Hvězdy Cheb 

 
 



4 
 

    A mužstvo – náš dnešní soupeř 
                                                                                                                    
                                                                                                                                                                                                                                                                     
 
  
   
  
   

Vítáme na našem stadionu ve Vokovicích hráče, funkcionáře a příznivce 
dlouholetého rivala z Libně FK Meteor Praha VIII. 

V dnešním mistrovském derby  utkání hostíme libeňské mužstvo FK Meteor Praha VIII. Klub, 

který byl založen již v roce 1896 je pravidelným účastníkem divizní soutěže. V letech 2013-

2015 si dokonce zahrál i ČFL. Stejně tak jako v loňském roce, i letos jsme spolu s Meteorem 

jedinými pražskými účastníky divizních soutěží, takže toto utkání mezi oběma týmy je tak 

jediné divizní derby, které se v ročníku 2020/21 v Praze koná. V aktuální tabulce mají oba 

týmy po sedmi odehraných kolech stejný počet jedenácti bodů (Meteor ale odehrál o jedno 

utkání méně). V posledním vzájemném zápase na podzim loňského roku jsme ve Vokovicích 

s Meteorem prohráli po vyrovnaném zápase 0:1. Na jaře tohoto roku se toto divizní derby na 

Meteoru v Libni kvůli koronaviru již neuskutečnilo. V posledním kole zdolal náš dnešní 

soupeř v napínavém zápase na domácí půdě v Libni silný tým Neratovic 4:3. 

Soupiska  
 

Brankáři: Toma Michal (1988), Šmerda Jan (2003) , Novák Tadeáš (2002)   

Hráči do pole: Rada Tomáš (1983), Král Jan (2001), Frohna Jakub (1982), Dvořák Daniel  (1997), 

Žáček Pavel (2000), Trenkwitz Akex Thomas  (2001), Frantl Jan (1993), Slavata David (2000), 

Janíček Štěpán (1997), Kostka Vojtěch (1997), Novotný Jindřich (2002), Němec Matěj (2002), 

Melíšek Marek (1998), Greguš Jakub (2002), Blažíček Jan (2001), Sůra Jan (1993), Junek Vojtěch 

(1998), Kalhous Ondřej (2003), Ezeala Chimezie (1990) 
 

Realizační tým  
 

Trenér: Fíček Jan  Vedoucí: Stehlík Pavel 
 

 
 
 
 
 

FK Meteor Praha VIII - umístění v posledních 5 letech 

2019/20 Divize B     3. místo – soutěž ukončena po 16. kole 

2018/19 DivizeB   11. místo  

2017/18 Divize B   11. místo  

2016/17 Divize B     8. místo  

2015/16 Divize B     6. místo  

FFKK  MMeetteeoorr  PPrraahhaa  VVIIIIII  
KKlluubb  zzaalloožžeenn  vv  rrooccee  11889966 

   



5 
 

A mužstvo – náš dnešní soupeř                                     
 

 

 
 

Historie klubu FK Meteor Praha VIII 
 

 

FK Meteor Praha VIII patří mezi nejstarší české kluby. Byl založen na podzim roku 1896, když 
první hráči nového sportu fotbalu, vytvořili kroužek jež dostal jméno po rozpadlém cyklistickém 
kroužku METEOR. Tento stál také u vzniku Českého svazu fotbalového v roce 1901. O rok 
později se z fotbalového kroužku stal řádný klub, který se svými aktivitami řadil mezi 
průkopníky kopané u nás. První hřiště na kterém METEOR začínal hrát bylo na vojenském 
cvičišti na Invalidovně. Své stálé hřiště neměl a tak se poměrně často stěhoval z místa na místo. 
Až v roce 1910 se na delší dobu klub usadil na hřišti U Perutzů ve Voctářově ulici v blízkosti 
loděnic. Zde působí až do roku 1929 kdy se opět musí stěhovat a to na hřiště Střížkova Na 
Stráži. V tomto období(r.1925) se METEOR hlásí k profesionalismu a stává se účastníkem 
prvního ročníku I. Ligy. Po dvou letech ale sestupuje do druhé ligy odkud se do té nejvyšší ještě 
jednou na jednu sezonu vrací v roce 1930. Od roku 1931 pak fotbalisté METEORU po dlouhá 
léta působili na úrovni druhé a třetí soutěže u nás. Největší úspěch v poválečné historii dosáhli 
muži Meteoru Praha v letech 1974 – 75, kdy hráli jedno soutěžní období Národní ligu. Dalších 
deset let pak Meteor působil v divizi. Problémy se svým zázemím (hřištěm) se vyřešily v roce 
1934, kdy na základě jednání s rodičovským sdružením reálného gymnázia získává Meteor 
hřiště v Libni u Sokolovny za kostelem a zde působí dodnes. V současné době zde má klub 
mimo hlavní travnaté hřiště  ještě další dvě s umělým povrchem a osvětlením Důležitým 
mezníkem v novodobé historii libeňských fotbalistů byl přelom roku 1993 a 1994 kdy došlo k 
oddělení fotbalistů od SK METEOR PRAHA a vytvoření občanského sdružení FK METEOR. 
 

 

 

 
 



6 
 

A mužstvo – odehráno                                        
 

 

Tři cenné body od neoblíbeného soupeře  

Fortuna Divize B – 7. kolo, 3.10.2020 

FK Ostrov – SK ARITMA      0:3 (0:2)   

Branky: 10. Pivrnec, 20.bedrna, 88. Štohanzl pen. 

Karty: ŽK 43. Matoušek, ŽK 58. Vaněček -  ŽK 48. Junek 

Diváci: 286 

SK Aritma Praha: Stareček – Bedrna, Štohanzl (88. Šedivý L.), Baran, Junek (88. Bican), Šedivý 
J. (61. Mládek), Turák, Troníček (K), Mareš, Pivrnec (90. Horáček), Krupička 

„Do prvního poločasu jsme nevstoupili vůbec dobře. Byli jsme málo aktivní, agresivní, navíc 
jsme dělali chyby,“ připomněl trenér Ostrova Jiří Štěpán první hrubku z 10. minuty, když malou 
domů Tomáše Bursíka brankově potrestal Michal Pivrnec. Pro Ostrov však bylo ještě hůře. 
O deset minut později už to bylo zásluhou Martina Bedrny o dvě branky. 
„Po první brance na nás padla deka nic se nám nedařilo, prakticky jsme se také k ničemu 
nedostali,“ zklamaně se ohlédl za prvním dějstvím Štěpán. 
Ale ani po změně stran to nebylo ze strany Ostrova fotbalově ideální. „V kabině jsme si řekli, 
že chceme být více aktivní, agresivní, to mi v zápase chybělo, ale bohužel nám utkání nevyšlo, 
navíc jsme inkasovali třetí branku z pokutového kopu,“ poukazoval trenér Ostrova.  

 

 

Po kvalitním výkonu pouhý bod ze zatopeného hřiště 

Fortuna Divize B – 6. kolo, 26.9.2020 

SK ARITMA – SK Český Brod       0:0 pk 2:4    

Branky: - 

Karty: ŽK 37. Pivrnec ŽK 50. Troníček, ŽK 56. Šedivý L.– ŽK 34. Štětina, ŽK 37. Ujec 

Diváci: 45 

SK Aritma Praha: Stareček (89. Roub) – Troníček (K), Bedrna, Cseh, Štohanzl (83. Šedivý J.), 
Junek, Pivrnec, Šedivý L. (58. Rybka), Turák, Mareš, Krupička 

Trenér Prošek : " Bojovné utkání kde rozhodovali maličkosti jsem působili lépe a v první půli si 
vytvořili dvě šance Junka a hlavně Šedivého, který překopl z malého vápna i pletivo. Druhý 
poločas přinesl stejný obraz hry,  kdy my vyložené šance Rybky a Turáka, který šel sám na 
brankáře. Soupeř měl první střelu na bránu v 82.min, ale závěr patřil jemu. Posledních 5 min 
měl sérii rohů, které jsme zvládli odehrát. Pokutové kopy u nás neproměnil Troníček a Turák. K 
vývoji k utkání je jeden bod málo a zasloužili jsme si tři. Bohužel nás srazí neproměněné šance. 
Všem děkuju za přístup a týmové nastavení všech ". 

 

 



7 
 

A mužstvo – statistika 
 
 
 
 
 
 
 

Zápasy A mužstva - Divize B podzimní část  

1. So 22.08.20 Česká Lípa - ARITMA 2:1 (0:0) pk  prohra 

2. So 29.08.20 ARITMA - Dobříš 2:0 (0:0) výhra 

3. So 05.09.19 SK Kladno - ARITMA 2:0 (0:0) prohra 

4. So 12.09.20 ARITMA – Most Souš 0:1 (0:0) prohra 

5. So 19.09.20 Tatran Rakovník - ARITMA 1:2 (0:0) výhra 

6. So 26.09.20 ARITMA – Český Brod 0:1 (0:0) pk prohra 

7. So 03.10.20 Ostrov - ARITMA 0:3 (0:2) výhra 

8. So 10.10.20 ARITMA – Meteor Praha 10:15 hod  

9. Ne 18.10.20 Louny - ARITMA 14:30 hod  

10. So 24.10.20 ARITMA - Slaný 10:15 hod  

11. So 31.10.20 Štětí - ARITMA 10:15 hod  

12. So 07.11.20 ARITMA - Březová 10:15 hod  

13. So 14.11.20 Neratovice - ARITMA 10:15 hod  

14. Ne 22.11.20 Chomutov - ARITMA 13:30 hod  

15. So 28.11.20 ARITMA - FK Brandýs n. L. 10:15 hod  
 
 

                               
 
 

 
 

 

Momentky ze zápasu 6. kola Aritma – SK Český Br                                       



8 
 

A mužstvo – tabulka, rozpis utkání 
 
 

 

Fortuna Divize B – aktuální tabulka 

1. Baník Most - Souš 7 5 2 0 0 18:3 19 

2. Český Brod 7 4 2 1 0 12:1 17 

3. Kladno 7 5 0 1 1 14:9 16 

4. Česká Lípa 7 2 3 2 0 15:9 14 
5. Slaný 7 3 2 0 2 7:11 13 

6. Chomutov 7 3 1 1 2 12:12 12 

7. Neratovice 7 3 0 2 2 14:6 11 
8. Meteor Praha  6 3 1 0 2  14:10 11 

9. Aritma Praha 7 3 0 2 2  5:9 11 

10. Ostrov 7 3 1 0 3  12:17 10 

11. Louny 7 2 1 0 4  13:13 8 
12. Brandýs n. L. 7 1 1 2 3  11:12 7 

13. T. Rakovník 7 1 1 2 3    9:14 7 

14. Dobříš 7 1 1 0 5   10:20 5 
15. Štětí 7 1 0 0 6    8:20 3 

16. Březová 6 0 0 1 5    3:15  1 
 
 

Odehrané 7. kolo (3.– 4. září) 

Rakovník - Česká Lípa      3:4 pk Most/Souš – Dobříš   5:1 

Ostrov - Aritma 0:3 Český Brod - Brandýs  1:0 

Kladno – Chomutov 3:1 Slaný - Štětí 2:1 

Meteor Pha - Neratovice  4:3 Louny - Březová  6:1 
 
 
 

Aktuálně hrané 8. kolo 

So 10.10.2020 
 

SK Aritma Praha - FK Meteor Praha VIII 10:15 

FK Arsenal Česká Lípa  – SK Český Brod 10:15 

FK Brandýs nad Labem – FK Ostrov 10:15 

FC Chomutov - SK Štětí 10:15 

SK Kladno – FK Baník Most Souš 10:15 

FK Neratovice Byškovice – FK SECO Louny   10:15 

MFK Dobříš – TJ Tatran Rakovník 15:00 

FK Olympie Březová  - SK Slaný 15:00 
 

 

         

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                     

 

Katalog klubových suvenýrů 
naleznete na webových 
stránkách našeho klubu 

 

www.aritma.cz 



9 
 

B mužstvo 

V posledním zápase I. A třídy naše béčko sehrálo ve Vokovicích zápas proti týmu z horní 
poloviny tabulky SK Modřany. V prvním poločase jsme bez problémů kontrolovali hru a po 
brankách Jančího (30. min) a Brewera  (38. min) jsme odcházeli do kabin s vedením 2:0. Ve 
druhém poločase  se hra příliš neměnila a to až do poslední desetiminutovky utkání, kdy jsme 
si  nechali vítězství doslova ukrást, když soupeř vstřelil dvě branky (84. a 90 min) a odvezl si 
z Vokovic bod za remízu 2:2. Je to škoda, protože jsme mohli potvrdit zlepšenou formu naší 
rezervy a dosáhnout třetí výhry v řadě. 
 

B mužstvo, I.A tř., skup. B -  podzim 2020 

15. Čechie Smíchov ARITMA B 3:2 (1:1) výhra 

14. ARITMA B 1999 Praha       1:2 (0:1) prohra 

1. ARITMA B ABC Braník       1:2 (1:1) prohra 

2. Loko Vltavín B ARITMA B 3:2 (2:0) prohra 

3. ARITMA B SK Střešovice  3:2 (2:2) výhra 

4. TJ Stodůlky ARITMA B 2:0 (1:0) prohra 

5. ARITMA B FK Řeporyje 5:1 (3:1) výhra 

6. Dolní Chabry ARITMA B 1:2 (0:1) výhra 

7. ARITMA B SK Modřany 2:2 (2:0) remíza 

8. Př. Kopanina B ARITMA B Ne 11.10. 16:00 

9. ARITMA B FK Zlíchov Ne 18.10. 15:30 

10. SK Zbraslav ARITMA B Ne 25.10. 14:30 

11. ARITMA B AFK Slivenec Ne 01.11. 12:15 

12. SK Libuš ARITMA B So 07.11. 14:00 

13.. ARITMA B TJ Nebušice Ne 15.11. 13:30 
 
 
 

Aktuální tabulka I.A tř. skupina B  

1. ABC Braník 9 7 1 1 25:10 22 

2. TJ AFK Slivenec 9 6 3 0 37:15 21 

3. SK Zbraslav 9 5 3 1 24:13 18 

4. FK Zlíchov 1914 9 4 3 2 31:15 15 

5. SK Modřany 9 4 3 2 15:13 15 

6. 1999 Praha 8 5 0 3 13:16 15 

7. SK Střešovice 1911 9 4 1 4 27:17 13 

8. SK Libuš 9 4 1 4 25:22 13 

9. SK Aritma Praha B 9 4 1 4 20:18 13 

10. TJ Sokol Nebušice 9 3 2 4 14:15 11 

11. FC Přední Kopanina 9 3 2 4 22:28 11 

12. TJ Sokol Stodůlky 9 3 1 5 10:18 10 

13. Loko Vltavín B 9 3 0   6 18:38 9 

14. FK Řeporyje 9 2 2 5 12:32 8 

15. SK Dolní Chabry 8 1 2 5 16:22 5 

16. SK Čechie Smíchov 9 0 1 8   9:26 1 



10 
 

Mládežnická mužstva - dorost 
 
 
 

 

Našim dorosteneckým mužstvům se v posledních týdnech příliš nedaří a často nechávají 
soupeřům všechny tři body (i když po těsných porážkách). Tento víkend hostí naše dorosty ve 
Vokovicích dorosty Lokomotivy České Budějovice. Tyto porážky znamenají i posun v aktuální 
tabulce soutěže. 
 
 
 
 

Česká divize sk. A dorostu U19  a U17 – jaro U19 U17 

1. so 22.08.20 FK Jun. Strakonice ARITMA 1:7 0:1pk 

2. so 29.08.20 ARITMA TJ T. Sedlčany 4:1 7:0 

3. so 05.09.20 SK Vejprnice ARITMA 1:5 1:12 

4. so 12.09.20 ARITMA TJ Malše Roudné 1:2 4:1 

5. so 19.09.20 SK Spartak Příbram ARITMA 0:2 4:2 

6. so 26.09.20 ARITMA FK Hořovicko 2:4 1:2 

7. so 03.10.20 SK Klatovy 1898 ARITMA 2:1 0:8 

8. so 10.10.20 ARITMA Lok. Č. Buděj. 12:45 15:00 

9. ne 18.10.20 SK S. Doubravka ARITMA 10:00 12:15 

10. so 24.10.20 ARITMA SŠ Plzeň 12:45 15:00 

11. ne 01.11.20 Jiskra Domažlice ARITMA 10:00 12:15 

12. ne 07.11.20 ARITMA SKP Č. Budějovice 12:45 15:00 

13. ne 15.11.20 TJ Přeštice ARITMA 10:00 12:15 

14. so 21.11.20 Petřín Plzeň B ARITMA 10:00 12:15 

15. so 28.11.20 ARITMA FC MAS Táborsko 12:45 15:00 
 
 
 
 
 

Česká divize sk. A dor. U19  a U17 – aktuální umístění v tabulce 

U 19 5. místo (ze 16 týmů) 7      4   0   0   3         22:11       12 

U 17 5. místo (ze 16 týmů) 7      4   1   0   2         34:8          14 

 

Soupisky dorostu U19  a U17 – 2020/21 

U 19: Pelc Petr., Šemro Štěpán, Janda Tadeáš, Urban Dušan, Pelc David., 
Šlégr Martin, Divín Daniel, Šalanský Oliver, Hořt Šimon, Záhoř Jakub, Tošnar 
Filip, Dragošek Jakub, Jakoubek Ondřej, Tsvetanov Jasen, Urbánek Kryštof, 
Vališ Matyáš, Svoboda Tomáš, Silný Lukáš  

U 17: Svoboda Tomáš, Silný Lukáš, Korbel Daniel, Fuksa Adam, Strejc 
Radovan, Holler Daniel, Vošahlík Jiří, Watzek Jonáš, Karas Jan, Brewe 
Matthew, Janda Matouš, Ženatý Petr, Chrobok Matyáš, Vu Thanh Lam, Radhi 
Sami, Bílek Mikuláš, Birt Marek, Pánek Denis 

 
 
 
 
 
 



11 
 

Mládežnická mužstva – žáci, přípravka 
 

 

 

Česká liga žáků –aktuální umístění v tabulce 

U 15 8. místo (ze 12 týmů ) 6      2 0 1 3 15:30 7 

U 14 4. místo (ze 12 týmů) 6      4 1 0 1 25:15 14 

U 13 8. místo (z 14 týmů) 7       3 0 4 - 42:51 9 

U 12 13 .místo (z 14 týmů) 7     0 0 7 -   8:80 0 
 

 

 

Česká divize starších žáků 2020/21 (sk. A) U15 U14 

1. so 22.08.20 ARITMA SKP Č. Budějov. 8:3 5:1 

2. pá 28.08.20 FC Tempo ARITMA 5:2 2:3pk 

3. so 05.09.19 ARITMA SK Petřín Plzeň 1:2pk 4:3 

4. so 12.09.20 ARITMA FK Admira 3:2  11:4 

5. ne 20.09.20 SK Kladno ARITMA 9:1 4:1 

7. ne 04.10.20 FK Motorlet ARITMA 10:0 1:2 

8. so 10.10.20 ARITMA FC M. Táborsko 10:00 12:00 

9. so 17.10.20 SK Střešovice  ARITMA 11:00 13:00 

10. so 24.10.20 ARITMA ABC Braník 10:00 12:00 

11. st 28.10.20 FC Rokycany ARITMA 10:00 12:00 

6. ne 08.11.20 ARITMA FC Písek 12:00 14:00 

  

Česká liga mladších žáků 2020/21 (sk. A) U13 U12 

1. so 22.08.20 ARITMA FK J. Strakonice 3:17 1:12 

2. ne 30.08.20 Viktoria Plzeň ARITMA 10:2 21:0 

3. so 05.09.20 ARITMA FC Písek 9:3 1:7 

4. so 12.09.20 Petřín Plzeň ARITMA 7:4 7:2 

5. so 19.09.20 ARITMA FC Rokycany  16:0 1:5 

6. ne 27.09.20 FT Academy ARITMA 8:1 9:1 

7. so 03.10.20 ARITMA 1.FC Příbram 7:6 2:19 

8. so 10.10.20 AC Sparta  ARITMA 12:00 

9. ne 18.10.20 ARITMA FC Táborsko 10:00 

10. ne 25.10.20 SKP Č. Buděj. ARITMA 11:00 

11. st 28.10.20 ARITMA Bohemians  10:00 

12. ne 08.11.20 SK D. Č. Buděj. ARITMA 10:00 

13. so 14.11.20 ARITMA SK Rakovník 10:00 

 



12 
 

Klubová oznámen 
 

Jedinečná publikace, která poprvé za dobu existence klubu v knižní podobě na 130 
stránkách, shrnuje rok po roce stoletou historii našeho fotbalového klubu. V publikaci 
naleznete mnoho fotografií a archivních dokumentů. Knihu, ale i další klubové 
suvenýry je možné zakoupit při mistrovských zápasech na Aritmě nebo na objednání 
na adrese klubu. Autorem publikace je dlouholetý hráč Aritmy Tomáš Bečvář. 

 

     
 

SK ARITMA PRAHA DĚKUJE ZA VŠESTRANNOU PODPORU SVÝM 
PARTNERŮM A SPONZORŮM 

 

                      
 

                                                                     


